

14.23x30.75	4/7	עמוד 36	כאן דרום (אשדוד) - כותרת	27/06/2014	43121911-2
יאיר פרג'ון - 64221					



פרויקט הנטיעות בניצן



פרויקט הגמלאים של מקיף א' באשקלון

ואני בטוח שבתי ספר נוספים ברשת ובכלל יוכלו ללמוד ממנו. אתה צריך לשמוע את התלמידים, איך הם מדברים, באיזו התלהבות. הסיפור הזה הוא סיפור הצלחה שמוכיח את עצמו".
נוסף על כך, מבחינת החידושים באמי"ת ב' (לשעבר, מקיף ב'), מעדכן חן ציון: "אנחנו מתכוונים להתחיל בלימוד בית מדרשי סדרה. הלימודים יתקיימו בבית המדרש/בית הכנסת באופן קבוע ואנחנו מכניסים גם מגמת אמנות. לא נשכח כמובן את קבוצת הרוי בוטיקה שלנו שהחלה לפעול השנה בכיתה ז'".

כל עץ תורם את תרומתו לאדם

במסגרת פרויקט של בתי הספר ניצני קטיף, באר גנים והישיבה התיכונית בני יששכר - 500 עצים ניטעו ביישוב ניצן

מלבד הרעש הרב שממנו סובלים תושבים שגרים בקרבת כביש מהיר, נגרמים כידוע נזקים משמעותיים לאיכות האוויר. מאז הקמתו של היישוב ניצן בקרבת כביש 4 הסואן סבלו התושבים מאוויר שהורדם מתנועה הרבה של כלי הרכב. לשם כך תלמידי בתי הספר ניצני קטיף, באר גנים והישיבה התיכונית בני יששכר נרתמו השנה לצורך טיהור האוויר וזכו לטעת 500 עצים ביישוב ניצן במסגרת פעילות חינוכית לכבוד ט"ו בשבט, מטעם המועצה האזורית חוף אשקלון ובשיתוף קק"ל.

העצים ניטעו לאורך הכביש שסובב סביב היישוב והם אמורים לצמוח לכרי שדרה שתהווה חיץ בין היישוב לכביש מס' 4. נטיעת העצים תתרום לאוויר נקי יותר ולהורדת עומס החום על ידי הצללה בקיץ. כמו כן, במסגרת פרויקט יצרת הרבש של המועצה, שמטרתו שתילה ונטיעה של שתילים וצמחים עתירי צוף, נבחרו עצים מייצרי צוף המעניקים שפע מזון לחי הסובב באזור.

עם תום הנטיעות כעשרה מדריכים מטעם קק"ל העבירו פעילות חינוכית ערכית לתלמידים בנושאי טבע וסביבה. האירוע הסתיים בטקס במעמד ראש המועצה האזורית חוף אשקלון יאיר פרג'ון ומנהל מרחב דרום בקק"ל עמי אוליאל. להקת הבית של ישיבת בני יששכר הנעימה בשירי ט"ו בשבט. "כולכם שותפים היום לעשייה ולהפיכת היישוב למקום טוב יותר. כל עץ תורם את תרומתו לאדם והיום אתם הענקתם לחי ולסביבה", אמר פרג'ון.

מנהל מרחב דרום בקק"ל עמי אוליאל ציון: "הג הנטיעות ט"ו בשבט נותן ביטוי לפעילות הנעשית לכל אורך השנה. שמחת לראות את התוצאות בשטח".

חג הנטיעות ט"ו בשבט נותן ביטוי לפעילות הנעשית לכל אורך השנה" יאיר פרג'ון

המורים משלבים במערכת השיעורים את הפונקציות הניהוליות

יוזמה חדשה בשם "לחשוב כמו מנהל" מקבלת ביטוי במערכי השיעור ומלמדת את תלמידי יד שבתי באשדוד פונקציות ניהוליות

בית הספר הממלכתי-רדתי יד שבתי באשדוד נולדה השנה יוזמה חדשה בשם "לחשוב כמו מנהל", אשר מסייעת ללמד ולתרגל את התלמידים בפונקציות ניהוליות. "התוכנית מצליחה בצורה יוצאת מהכלל וכבר זכתה להכרה מצד גוף הניסויים והיזמות

אם תלמיד יודע לנתח ולהפינם, הוא משפר יכולות מבחינה קוגניטיבית. וזה מתווסף לרווח הנוסף לחייו הפרטיים של הילד"

שי מאמו